
\“

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

22 октября 2019 года №9 3/3

О проекте закона Волгоградской области .№ 87—20193 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 21 ноября 2002 г.

.№ 757—ОД "Об обеспечении условий жизнедеятельности инвалидов
и других маломобильных групп населения в Волгоградской области"

(первое чтение).

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 87-20193 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 21 ноября 2002 г. № 757-ОД
"Об обеспечении условий жизнедеятельности инваЛИДов и других
маломобильных групп населения в Волгоградской области", комитет
Волгоградской областной Думы по труду, социальной политике, вопросам семьи
и делам ветеранов р е ш и л:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 87-20193 ”О внесении изменения в Закон
Волгоградской области от 21 ноября 2002 г. № 757-ОД "Об обеспечении условий
жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения
в Волгоградской области" в первом и во втором окончательном чтении на одном
заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета //’ /// Б.Б. Коротков
/ /


